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Eindstand Schooldammen ZHDB 2015

De Kinderkring 1

Graaf Jan van Nassau 1
De Springplank

Willem de Zwijgerschool
Bernadetteschool 1
Wereldwijs

De Kinderkring 2
Bernadetteschool 2
Mareland

Eben Haezerschool
Stevenshof

De Regenboog

De Tweeklank
Gerardus Majellaschool
De Rank

Prins Willem Alexander
Graaf Jan van Nassau 2
De Ark 1

De Ark 2

Rehoboth

De Kyckert

Vrij

Oranje Nassauschool

De Kinderkring

Johannes Post

Rehoboth
Bernadetteschool 2
Willem de Zwijgerschool
Graaf Jan van Nassau 1
Graaf Jan van Nassau 2
Eben Haézerschool

De Springplank
Bernadetteschool 1

Sint Michaélschool

De Rank

De Regenboog

Prins Willem Alexander 2
De Ark

De Kyckert

Vrij

Prins Willem Alexander 1

Legenda:

AW: aantal gespeelde wedstrijden.
Pt: aantal behaalde wedstrijdpunten.
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WP
61
61
64
49
59
59
51
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54
49
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44
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BP
40
38
39
40
35
29
30
30
27
30
29
26
25
32
23
28
26
20
22
22
25

WP
59
59
63
60
59
54
48
47
47
44
51
47
43
42
39
36
44
14
40

WP: aantal behaalde weerstandspunten (sommatie van de punten van alle tegenstanders). Hoe sterker de
tegenstanders, hoe hoger de weerstand.
BP: aantal behaalde bordpunten, de individuele punten van alle spelers gesommeerd.
Vragen of opmerkingen?
Martijn van der Klis, martijnvdklis@gmail.com
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